ДОГОВОР

пожертвования (дарения в общественных целях) № ___

 город Краснодар                                                                                          «__» _________ 20___ год

Настоящий договор составлен в соответствии со статьей 582 Гражданского кодекса Российской

Федерации, регулирует взаимоотношения сторон и обязателен для выполнения обеими сторонами.

Мы, нижеподписавшиеся, представитель  ________________________________________________

Паспорт: серия______№_______, выдан_______________________________,  именуемый в

дальнейшем «Жертвователь» с одной стороны и муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар «Детский сад

общеразвивающего вида № 88», именуемое в дальнейшем «Одаряемый »,       в лице заведующего

______________________________________________________________________________________,

паспорт серия _______ № __________, выдан _______________________________________________,

действующего на основании Устава с другой стороны, заключили настоящий договор о

нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА /ст.582 ГК РФ/

1.1. «Жертвователь» по настоящему договору безвозмездно передает

1)____________________________Цена_______руб.(суммапрописью)

2)____________________________Цена ________руб.(сумма прописью)

1.2. Стоимость пожертвования составляет ____________________ руб. (сумма прописью).

1.3.Пожертвование должно быть использовано на нужды учреждения, а именно на укрепление

материально- технической базы дошкольного учреждения. 1.4. «Жертвователь» передает имущество,

указанное в акте приема-передачи № от «__» _____ 201_ года (Приложение № 1)

2.ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.

 2.1. «Одаряемый » принимает пожертвование и обязуется:

•Использовать его по целевому назначению;

•Вести обособленный учет всех операций по использованию;

•Незамедлительно известить «Жертвователя», если использование пожертвованного имущества в

соответствии с указанным «Жертвователем» назначением станет невозможным вследствие

изменившихся обстоятельств.

3. ПРАВА СТОРОН.

3.1. ««Жертвователь» имеет право :

• Контролировать использование пожертвования по целевому назначению.

3.2.Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в порядке, определяемом

гражданским процессуальным законодательством РФ.

4. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫСТОРОН.

«Жертвователь»: _________________________

паспорт серия _______ № _________, выдан

________________________________________

________________________________________

______ Адрес регистрации:

________________________________________

____________________________

«Одаряемый»:

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад

№ 88». Адрес: 350000, г. Краснодар, ул.

им.Янковского, д.88

_________________подпись                  ____________/____________________

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 88»

А К Т № ____

приема-передачи имущества от «___» ______ 201_ г. к договору

пожертвования № __ от «____» __________ 20_ г.

По настоящему акту «Одаряемый» принимает, а «Жертвователь» передает

следующие материальные ценности:

№ Наименование Кол-во Ед.изм цена сумма

Одаряемый _____________ Ф.И.О

Жертвователь _____________ Ф.И.О.

 «___» ________ 20_